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Denominacion del Plan

PACES

Ojetivos 2016

Objetivos 2017

Plan Minimizacion RP

Programa de Gestion 2016-2019

Programa de Innovacion

Objetivos 2018

Contribucién a la reduccion
de emisiones de CO2 y uso

Mejora de los procesos
y de los servicios

Mejora de los procesos
y de los servicios

Minimizacién de residuos
peligrosos

Mejora procesos y servicios

Mejora procesos y servicios

Mejora de los procesos
y de los servicios

Objetivos eficiente de la energia
Implantacién de medidas de Responsabilidades, metas, Responsabilidades, metas, Responsabilidades, metas, Lineas estratégicas de Medidas en materia de Responsabilidades, metas,
Actividades ahorro y eficiencia energética  [recursos y seguimiento. recursos y seguimiento. recursos y seguimiento. actuacion innovacion recursos y seguimiento.

Meses previstos para su consecucion

108
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12

48

36

36

12




